第１号様式（第5条関係）
清川村農業委員会農地バンク農地登録申請書
年　　月　　日
　清川村農業委員会　殿
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　農地バンクに農地の登録をしたいので、清川村農業委員会農地情報登録制度要綱第５条第1項の規定により、次のとおり申請します。

１　貸借等の条件
	貸借の希望
	　　賃貸借（有料）　　　　使用貸借（無料）

	賃借料の希望
	　　　　　　　円／㎡または　　　　　　　円

	貸付相手に対する希望条件

	その他

※裏面に続く
２　登録農地
	番号
	農地の状況

	所在地

	1
	地　　　　目
	　　　　田　　　　　　　　畑

	2
	面　　　　積
	　　　　　　　　　㎡

	3
	農地状態
	　　　　管理良好　　　　草刈必要

	4
	隣接道路
	　　有（幅員　　　　ｍ）　　　　　無

	5
	かんがい施設
	　　　　有　　　　　　　　無

	所在地

	6
	地　　　　目
	　　　　田　　　　　　　　畑

	7
	面　　　　積
	　　　　　　　　　㎡

	8
	農地状態
	　　　　管理良好　　　　草刈必要

	9
	隣接道路
	　　有（幅員　　　　ｍ）　　　　　無

	10
	かんがい施設
	　　　　有　　　　　　　　無

※欄が不足する場合は、別紙でも可
※共有名義の場合は、共有者の同意書（任意様式）を添付すること。
[bookmark: _GoBack]